

Ribehøj ApS
Ribevej 34, 6683 Føvling

CVR-nr. 34 21 71 49

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Carsten Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribehøj ApS
Ribevej 34
6683 Føvling

E-mail: info@ribehoej.dk

CVR-nr.: 34 21 71 49

Stiftet: 19. januar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Kjær

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauration- og hotelvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.074.956 kr. mod 1.357.788 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.824.592	14.097.499
2 Personaleomkostninger	-11.097.625	-11.258.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-805.890	-1.025.348
Driftsresultat	1.921.077	1.813.969
3 Andre finansielle indtægter	874.864	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-123.559	-113.208
Resultat før skat	2.672.382	1.700.761
5 Skat af årets resultat	-597.426	-342.973
Årets resultat	2.074.956	1.357.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	457.788
Overføres til overført resultat	1.874.956	900.000
Disponeret i alt	2.074.956	1.357.788

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.697.698	3.946.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.697.698</u>	<u>3.946.982</u>
7	Deposita	932.000	932.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>932.000</u>	<u>932.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.629.698</u>	<u>4.878.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.861.068	1.863.072
	Varebeholdninger i alt	<u>1.861.068</u>	<u>1.863.072</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.411	193.824
	Andre tilgodehavender	12.356.164	6.274.510
	Periodeafgrænsningsposter	261.721	171.600
	Tilgodehavender i alt	<u>12.657.296</u>	<u>6.639.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.150</u>	<u>30.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.658.514</u>	<u>8.533.756</u>
	Aktiver i alt	<u>19.288.212</u>	<u>13.412.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.674.956	1.800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	457.788
Egenkapital i alt	4.074.956	2.457.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	819.400	622.000
Hensatte forpligtelser i alt	819.400	622.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.971.684	7.167.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.971.684	7.167.931
Gæld til pengeinstitutter	841.882	147.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.737	320.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.325	4.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	400.026	354.046
Anden gæld	2.868.202	2.338.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.422.172	3.165.019
Gældsforpligtelser i alt	14.393.856	10.332.950
Passiver i alt	19.288.212	13.412.738

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.800.000	457.788	2.457.788
Udloddet udbytte	0	0	-457.788	-457.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.874.956	200.000	2.074.956
	<u>200.000</u>	<u>3.674.956</u>	<u>200.000</u>	<u>4.074.956</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter tilbagebetaling af Covid-19 kompensationer, der er omkostningsført i resultatopgørelsen med 46 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.557.705	10.082.301
Pensioner	1.243.803	908.376
Andre omkostninger til social sikring	296.117	267.505
	<u>11.097.625</u>	<u>11.258.182</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>30</u>
 3. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	<u>874.864</u>	<u>0</u>
	<u>874.864</u>	<u>0</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.559</u>	<u>113.208</u>
	<u>123.559</u>	<u>113.208</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	400.026	354.046
Årets regulering af udskudt skat	197.400	20.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-31.073</u>
	<u>597.426</u>	<u>342.973</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	7.267.421	6.783.097
Tilgang i årets løb	832.084	484.324
Afgang i årets løb	-425.332	0
Kostpris 31. december	7.674.173	7.267.421
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.320.439	-2.295.091
Årets afskrivninger	-805.890	-1.025.348
Årets afgang	149.854	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.976.475	-3.320.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.697.698	3.946.982
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	932.000	932.000
Kostpris 31. december	932.000	932.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	932.000	932.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale med en årlig omsætningsafhængig lejeudgift. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel.

Virksomheden har indgået leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 2.051 t.kr. (31. december 2022: 1.472 t.kr.), hvoraf 576 t.kr. forfalder til betaling i det kommende år.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.598 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kjær Holding ApS, CVR-nr. 42985864, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Kjær

Direktør

ID: 8aec3f08-bf9d-42ac-80ec-741b3c026a58

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:48:17

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:59:53

Underskrevet med MitID



Carsten Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Kjær

Dirigent

ID: 8aec3f08-bf9d-42ac-80ec-741b3c026a58

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 14:19:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 91e730wqQK251864812

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.